
DAGLIG LEDER

BERLEVÅG

Berlevågsamfunnet bygger på sin sterke sang- og musikktradisjon,    
godt rykte som organisator og morsomt vertskap. Sangfest Berlevåg    
er en unik og ambisiøs satsing på kulturbasert stedsutvikling.

Sangtalenter fra hele regionen inviteres til et nytt kor og  en satsing mot  to urframførelser    
av spesialskrevne operaer, rene korkonserter og sangutdanning i en prøveperiode t.o.m. 2012.   
Koret skal trene med samlinger i Berlevåg og øving over datanett.      
Sangfestens musikalske profi l ivaretas av et profesjonelt kunstnerisk råd.     
Vi samarbeider med Musikk i Finnmark samt nasjonale og internasjonale kulturaktører.  

Sangfest Berlevåg er en stiftelse etablert av lokale ildsjeler. Berlevåg kommune støtter Sangfesten   
helhjertet, og har fi nansiert stillingen som daglig leder de første 4 årene.     
Vårt mål er å skape bærekraftig ny næring i Berlevåg. 

Vi søker daglig leder til å bygge opp Sangfesten. Du må motiveres av utfordringer, like tonen i nord   
og kunne være en drivkraft både i forhold til lokale frivillige og kultur- og fi nansinstitusjoner samt   
internasjonalt profesjonelt sangermiljø. Du må være handlekraftig, ha kommersielle instinkter,   
god økonomikontroll, erfaring og resultater som prosjektleder. Du rapporterer direkte til    
Sangfestens styre, og bør dele vår begeistrede tro på at Berlevåg blir det nye sangsentrum i nord. 

Les mer på www.sangfest.no og www.berlevag.kommune.no

Du kan også ta kontakt med Bernt Johan Ottem, tel 905 18 759 eller      
Ingvild Sehl, tel 982 95 451. 

Send søknad innen 23.02.2009 til leder@sangfest.no       
eller til Sangfest Berlevåg, Pb 107, 9981 Berlevåg.

Berlevåg tilbyr arktisk og uberørt natur på 70 grader nord, med fantastiske muligheter for friluftsliv, jakt og fi ske.   
Innenfor gåavstand fi nnes en ressurssterk skole, full barnehagedekning, et moderne helsesenter samt store mengder 
frisk luft som beveger seg lynkjapt fra nord og sør til øst og vest. Sterkt og aktivt kor- og korpsmiljø, barneteater og revy, 
lag og foreninger, badminton, svømmebasseng, fotball og styrketrening. Hurtigrute, kortbanefl yplass knyttet til  
langruter i Kirkenes, Tromsø og Alta. I Finnmark gjelder statlige virkemiddelordninger som nedskriving av   
studielån i Statens lånekasse med inntil 10% max 25.000,- per år, høyere barnetrygd og lavere skatt.

SANGFEST BERLEVÅG søker «Heftig og Begeistret» 
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